
平成２６年

会場 A・B・Cコート　　いわき市総合体育館　　　　　Dコート　　福島工業高等専門学校

ＣＲＯＳＳ 14

6 安積クラブ

13 郡山クラブ

B4

9月14日
9月15日

14:30
14:30

第五試合

14:30
10:00
10:00

9月13日 16:00
16:00

（日曜日） (土曜日）
9月15日

11:30
11:30
11:30

13:00
13:00

DRIVE

平工業クラブ

C2

BACKFIRE

いわき RED STARS

DEVOTION

C3

CROSS OVER

D3

C2

Ｆ．Ｉ．Ｔ

BULLETS

第一試合 第二試合 第三試合 第四試合

A4

B3

13:00

B2

A3

A2

B2

12 FUSION 26

24

11 松下ＢＢＣ 25

会津クラブ

27

10 ＦＬＡＶＡ

B4

C4

8 Blue Tribe 22

ＢＡＳＥ４７

田村クラブ

9 Ｈｅａｖｅｎ 23

C1

18

19

安達太良

7 福島工業クラブ 21

B1

4 喜多方クラブ 17

A5

20

A2 B2
A4

小高工クラブ

5

15

A2 D4

B5

16

1 ＦＬＡＳＨ

2 TROTTERS

3 ＢＲＯＴＨＥＲ

9月14日 9月14日

B3

A1

A4

A3

　兼第28回東北クラブバスケットボール選手権大会福島県予選会 
第29回福島県クラブバスケットボール選手権大会

9月13日9月13日
(土曜日） （日曜日） （月曜日）

VISITOR



平成２６年
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平成２６年９月１３日（土）

1 2 3 4

A 平工業クラブ A2敗者 A3敗者

B CROSS OVER B2敗者 B3敗者

C FLASH・郡山クラブ C2敗者 C3敗者

福島工業高
等専門学校

D GENIUS D3敗者

平成２６年９月１４日（日）

1 2 3 4 5

A いわきRED　STARS A1敗者 A2敗者 A3敗者 A4敗者

B CROSS OVER B1敗者 B2敗者 B3敗者 B4敗者

C 遊籠倶楽部 C1敗者 C2敗者

福島工業高
等専門学校

D GENIUS D1敗者 D2敗者 D3敗者

平成２６年９月１５日（月）

1 2 3 4

A いわき地区クラブ連盟 A1敗者 A2敗者 A3敗者

B いわき地区クラブ連盟 B1敗者

問合せ先 福島県クラブバスケットボール連盟

鈴木　　仁 携帯電話 090-6852-5496

いわき市総合
体育館

いわき市総合
体育館

第29回福島県クラブバスケットボール選手権大会

　兼第28回東北クラブバスケットボール選手権大会福島県予選会 
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